

**Årsredovisning**  
för  
**Boxen Umeå Syd AB**  
559171-6674

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Richard Jezek, Styrelseledamot  
2023-04-18

Styrelsen för Boxen Umeå Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget driver ett gym och fitnessanläggning i hyrda lokaler i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022  | 2021  | 2020 | 2018/19<br>(16 mån) |
|-----------------------------------|-------|-------|------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 510 | 1 098 | 576  | 203                 |
| Resultat efter finansiella poster | -22   | 14    | -246 | -240                |
| Soliditet (%)                     | 9,4   | 9,4   | 7,8  | 12,3                |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har utbudet av träningspass, workshop och kurser utökats vilket gett fler medlemmar och därmed mer intäkter. Jämfört med föregående år har nettoomsättningen ökat 37%.

### Förändringar i eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt        |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 50 000            | 14 741                 | 13 712            | 78 453        |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   |                        |                   |               |
| Balanseras i ny räkning                          |                   | 13 712                 | -13 712           | 0             |
| Årets resultat                                   |                   |                        | 7 949             | 7 949         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>50 000</b>     | <b>28 453</b>          | <b>7 949</b>      | <b>86 402</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 (500 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| balanserad vinst                            | 28 453        |
| årets vinst                                 | 7 949         |
|   | <b>36 402</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 36 402        |
|   | <b>36 402</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 1 510 023                 | 1 097 804                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |     | <b>1 510 023</b>          | <b>1 097 804</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -126 882                  | -75 312                   |
| Övriga externa kostnader   |     | -953 993                  | -879 293                  |
| Personalkostnader  | 2   | -369 162                  | -77 066                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -45 598                   | -31 242                   |
| Övriga rörelsekostnader  |     | 0                         | -48                       |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-1 495 635</b>         | <b>-1 062 961</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>14 388</b>             | <b>34 843</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -36 439                   | -21 131                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-36 439</b>            | <b>-21 131</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>-22 051</b>            | <b>13 712</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |     |                           |                           |
| Erhållna koncernbidrag   |     | 30 000                    | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |     | <b>30 000</b>             | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>7 949</b>              | <b>13 712</b>             |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>7 949</b>              | <b>13 712</b>             |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |                |                |
|---|---|----------------|----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 108 119        | 73 446         |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      | 4 | 343 250        | 328 051        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>451 369</b> | <b>401 497</b> |

#### Summa anläggningstillgångar

**451 369**                      **401 497**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                           |  |               |               |
|---------------------------|--|---------------|---------------|
| Råvaror och förnödenheter |  | 41 735        | 27 334        |
| <b>Summa varulager</b>    |  | <b>41 735</b> | <b>27 334</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar                               |  | 23 370         | 30 555         |
| Fordringar hos koncernföretag                |  | 113 925        | 1 129          |
| Övriga fordringar                            |  | 21 136         | 21 557         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 114 481        | 185 205        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>272 912</b> | <b>238 446</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 150 423        | 161 119        |
| Redovisningsmedel                  |  | 2 057          | 2 975          |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>152 480</b> | <b>164 094</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>467 127</b> | <b>429 874</b> |

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**918 496**                      **831 371**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 28 453            | 14 741            |
| Årets resultat                               |            | 7 949             | 13 712            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>36 402</b>     | <b>28 453</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>86 402</b>     | <b>78 453</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5, 6       |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 218 744           | 33 320            |
| Övriga skulder                               |            | 112 789           | 321 606           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>331 533</b>    | <b>354 926</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 6          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 87 504            | 20 004            |
| Förskott från kunder                         |            | 899               | 4 164             |
| Leverantörsskulder                           |            | 67 300            | 90 807            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 0                 | 4 200             |
| Övriga skulder                               |            | 32 578            | 42 180            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 312 280           | 236 637           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>500 561</b>    | <b>397 992</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>918 496</b>    | <b>831 371</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |       |
|--|-------|
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0,85 | 0,2  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 97 641         | 51 900         |
| Inköp   | 61 312         | 45 741         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>158 953</b> | <b>97 641</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -24 195        | -11 510        |
| Årets avskrivningar                             | -26 639        | -12 685        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-50 834</b> | <b>-24 195</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>108 119</b> | <b>73 446</b>  |

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 371 139        | 371 139        |
| Inköp   | 34 158         |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>405 297</b> | <b>371 139</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -43 088        | -24 531        |
| Årets avskrivningar                             | -18 959        | -18 557        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-62 047</b> | <b>-43 088</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>343 250</b> | <b>328 051</b> |

**Not 5 Långfristiga skulder**

|  | 2022-12-31    | 2021-12-31     |
|--|---------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 48 502        | 133 470        |
|  | <b>48 502</b> | <b>133 470</b> |

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 306 248 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2022-12-31     | 2021-12-31    |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                |               |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 218 744        | 33 320        |
|                                    | <b>218 744</b> | <b>33 320</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                |               |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 87 504         | 20 004        |
|                                    | <b>87 504</b>  | <b>20 004</b> |

**Not 7 Checkräkningskredit**

|  | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 150 000           | 150 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0                 | 0                 |
| <u>Ställda säkerheter</u>                          |                   |                   |
| Företagsinteckning                                 | 500 000           | 250 000           |
|  | <b>500 000</b>    | <b>250 000</b>    |

Umeå 2023-04-18

*Richard Jezek*  
Richard Jezek  
Ordförande

*Henrik Jezek*  
Henrik Jezek